
 

Femkamp och grillade hamburgare 21 september 13.00-15.00 

Prova på Habo gårds femkamp. Ni delas in i grupper och tillsammans utför ni de 
olika grenarna. Bland annat kommer ni få prova på hästskokastning, bågskytte 
och kikar-memory. Man provar bara de grenar man vill och vi anpassar så att 
alla kan delta. Det finns en aktivitetsledare som hjälper till där det behövs. 

Efter femkampen grillar vi hamburgare och äter tillsammans.  

 

Kostnad: FUB i Lund med omnejd står för kostnaden för medlemmar och deras 
ledsagare. Icke medlemmar betalar 170 kr och medföljande ledsagare 170 kr. 

 

Anmälan:  

Sista anmälningsdag: 10 september. 

E-post:  info@fub-lund.se  (märk med Habo gård Femkamp)  

eller 

Meddelande (SMS) till Nita Lorimer: 073 200 35 32 

Undrar du något så kan du kontakta Nita. 

 

Reservera lördagen 9 november för Höstmiddag (kväll) och lördagen 14 
december för Julquiz (lunch). Mer information kommer. 

Observera att du inte kan anmäla dig förrän du fått information om 
aktiviteten. 

  



 

Anmälan (obligatoriskt och bindande): 

Observera att alla aktiviteter är utformade så att de passar för dig som fyllt 16 år. 

Aktiviteterna är för medlemmar i FUB Lund med omnejd och deras ledsagare.  
Kostnaden för aktiviteten finns i beskrivningen av respektive aktivitet.  
 
I anmälan anges namn och telefonnummer till alla deltagare inklusive ledsagare samt behov 
av specialkost. Ange också̊ om du är medlem eller om du kommer att ansöka om 
medlemskap. 
 
Ange även i anmälan om du har problem att ta dig till Habo gård så ska vi försöka hitta en 
lösning. 
 
Eventuell avbokning måste göras senast 10 dagar i förväg. Om du får förhinder i sista 
minuten skicka ett e-mail och meddela orsaken till att du inte kommer.  Om vi inte hör av 
dig måste vi ta ut kostnaden för sådant som inte kan avbokas t.ex. mat. 
 
 
 

För att bli medlem i FUB gå in på:  

www.fub.se/om-fub/bli-medlem 

Huvudmedlem kostar det 300 kr/år och familjemedlem 60 kr/år (ni behöver inte bo på 
samma adress) Som lokalförening uppge FUB Lund. 

 

 

 

                                                       
 
Adress: Habo gård, Habovägen 6, 23434 Lomma   

http://www.fub.se/om-fub/bli-medlem

